
Agencja Reklamowo - Konsultingowa "CONTRAST", Sądecka Telewizja Internetowa TV-NS.pl, 

TV-NS MULTIMEDIA  ma przyjemność zaprosić młodzież uczęszczającą do gimnazjum z obszaru gmin: 

Chełmiec, Grybów i Kamionka Wielka do wzięcia udziału w warsztatach pn. „Multimedia - świat przyszłości”! 

Warsztaty są organizowane w ramach projektu „Multimedia – świat przyszłości” - organizacja warsztatów 

filmowych dla młodzieży z obszaru LGD "KORONA SĄDECKA", finansowanego z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013, oś 4 LEADER, działanie „Małe projekty”

Tematyka zajęć: 

•  tworzenie  i  publikowanie  materiałów  multimedialnych  w  trzech  podstawowych,  stosowanych  w  mediach 

elektronicznych formach: news, reportaż i wywiad;

•  pisanie,  redagowanie  i  korygowanie  tekstów,  stanowiących  scenariusze  materiałów  wybranych  tematów, 

z uwzględnieniem gradacji informacji z uwagi na ich ważność i aktualność;

•   pozyskiwanie informacji, prowadzenie rozmów z bohaterami materiałów, podstawy dramaturgicznego budowania 

napięcia,  a  także  poprawne  czytanie  komentarzy  lektora,  z  uwzględnieniem  elementów  poprawnej  dykcji  

i modulowania głosem, stawiania akcentów zdaniowych;

•   zasady funkcjonowania kamery i pozostałego sprzętu, a także oprogramowania, służącego do obróbki i montażu  

materiału. 

W ramach zajęć praktycznych młodzież będzie współtworzyć film będący zwieńczeniem zajęć.

Miejsce i termin odbywania zajęć:

Zespół Szkół w Chełmcu - w dniach: 22.04., 24.04., 29.04. i 06.05.2013r. (od godz. 14.15)

Zespół Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych w Kamionce Wielkiej - w dniach: 23.04., 25.04., 30.04. 

i 07.05.2013r. (od godz. 14.15)

Ilość i liczebność grup:

2 grupy po 5 osób w Zespole Szkół w Chełmcu

2 grupy po 5 osób w Zespole Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych w Kamionce Wielkiej

Termin nadsyłania zgłoszeń:

12.04.2013r. – 18.04.2013r.

Zgłoszenia należy przesyłać na formularzu zgłoszeń stanowiący załącznik do niniejszego ogłoszenia na adres 

mailowy:  media@tv-ns.pl . O przyjęciu będzie decydowała kolejność zgłoszeń, przy czym zostaną utworzone 2 

odrębne listy, tj. po jednej dla każdej ze Szkół.

Projekt finansowany z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013, oś 4 LEADER, działanie „Małe projekty”

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie
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